



Biuro Turystyki Szkolnej „KLEKS”
67-200 Głogów, ul. Orbitalna 89
tel. (76) 8346218, 600 370 181
e-mail: btskleks@op.pl
www.btskleks.pl



WYCIECZKA DO CZECH



1 dzień: Zbiórka o ustalonej godzinie. Przejazd do **Jańskich Łaźni** w Czechach. Spacer **Ścieżką w koronach drzew**. Jest to licząca 1,5 kilometra długości trasa prowadząca na wysokości 24 metrów prowadząca przez najlepiej zachowane lasy Czeskiego Karkonoskiego Parku Narodowego. Oprócz wspaniałych widoków zwiedzanie obejmuje 6 przystanków (3 z ekspozycjami na temat lasów Karkonoszy oraz 3 o charakterze zabawowo – adrenalinowym), wejście na 45 metrową wieżę widokową umożliwiającą patrzeć z góry nawet na 150 letnie olbrzymy oraz 150 metrów kwadratowych podziemnej ekspozycji poświęconej systemowi korzeniowemu lasu karkonoskiego. Przejazd do **Skalnego Miasta Adrspach** (jedno z największych i najpiękniejszych skalnych miast w Europie; położony w najpiękniejszej części Gór Stołowych, zbudowany z piaskowca płytowego labirynt sprawia monumentalne wrażenie; znajduje się tutaj skalny wodospad oraz dwa piękne skalne jeziora, gdzie atrakcją jest pływanie łodziami). Spacer po rezerwacie oraz przejażdżka łodziami. Przejazd do **Dusznik**, spacer po mieście: Park Zdrojowy, pijalnia wód mineralnych. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg.

2 dzień: Śniadanie. Wyjazd do **ZOO Safari** w Dvur Kralove. Jest to unikalny, jeden z największych w Czechach ogrodów zoologicznych położony na ponad 60 ha. Znajdują się tu zwierzęta drapieżne (lwy, tygrysy), ptaki, flamingi, okapi, surykatki, małpy, i wiele innych. Jednak specjalnością ogrodu i największą atrakcją jest Afrykańskie Safari, gdzie na kilkunastu hektarach poruszają się swobodnie liczne zwierzęta kopytne, jak antylopy, bawoły, zebry. Po tej części ogrodu poruszamy się piętrowym autobusem i z jego pokładu oglądamy zwierzęta. Powrót do miejsca zakwaterowania. Obiadokolacja i nocleg.

3 dzień: Śniadanie. Wyjazd do **Pragi**, zwiedzanie klasztoru na Strachowie, podziwianie panoramy Pragi z punktu widokowego, klasztor Loreto, Hradczany: Zamek Praski, Katedra Św. Wita, zwiedzanie Józefowa. Spacer po Ogrodach Waldsteina. Mała Strana, spacer po Moście Karola w kierunku Starego Miasta, rynek, Ratusz z zegarem Orloj. Uniwersytet Karoliński, Plac Wacława. Powrót na obiadokolację i nocleg.

4 dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do **Kudowy** (spacer po Parku Zdrojowym, pijalnia wód mineralnych). Zwiedzanie **Kaplicy Czaszek** (dzieło księdza Tomaszka) w **Czermnej** (jest to wspólny grobowiec ofiar wojen śląskich oraz chorób zakaźnych z XVIII wieku, ściany i sufit wyłożone są 3 tysiącami ludzkich czaszek i kości). Przejazd do Karłowa. Spacer po rezerwach skalnych: **Szczeliniec** (wraz z Matym Szczelińcem wznosi się 150 m nad Karłowem tworząc szeroki, płaski masyw z licznymi wąskimi szczelinami i głębokimi wąwozami – do 18 m, na dnie których aż do lata leży śnieg) **ALBO: Błędne Skály** ("skalne miasto" stanowiące rezerwat przyrody, utworzone w piaskowcach ciosowych na wysokości 852 m na zachodnim krańcu Skalniaka. Na powierzchni 21,14 ha ciągnie się labirynt szczelin o głębokości 6-8 metrów pomiędzy okazałymi blokami skalnymi. Przejściami poprowadzona jest trasa zwiedzania, która udostępnia najbardziej znane formy skalne, posiadające własne nazwy: Stołowy Głaz, Skalne Siodło, Kurza Stopka, Skalna Brama, Labirynt, Kasa, Tunel, Końska Noga i inne). Wyjazd w drogę powrotną do domu.

ŚWIADCZENIA:

- ☞ Przejazd autokarem Lux (klimatyzacja, WC, DVD)
- ☞ 3 noclegi (pokoje z pełnym węzłem sanitarnym, TV i Wi – Fi),
- ☞ Wyżywienie zgodnie z programem (3 śniadania, 3 obiadokolacje)
- ☞ Opieka przewodnika
- ☞ Ubezpieczenie NNW i KL

CENA DO UZGODNIENIA.

Program jest ramowy. Kolejność zwiedzanych obiektów ustali kierownik wycieczki z przewodnikiem.

